DEMANDE
Nom de famille:

Prénom:

Prénom du père:

Profession:

Adresse:

No de Carte d’identité:

Adresse électronique:

Tél.:

Sujet: «Travail bénévole»

Ioannina, le ..…-..….-20…

Pièces jointes :

1)

2)

3)

4)

5)

Auprès de
la Bibliothèque Historique Publique Centrale de Ioánnina «Zosimaia»
(Entité de droit public sous le Ministère de l’Éducation, de la Recherche et des Affaires Religieuses)


Je vous prie de ……………......

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Le demandeur
……………………..
